

回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 781732.77

(大写): 柒拾捌万壹仟柒佰叁拾贰元柒角柒分

招 标 人:



工 程 造 价
咨 询 人:



法定代表人
或其授权人:

钟海珍
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

常高凡
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025年10月25日

复 核 时 间:

2025年10月25日



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		单项工程					691607.6
		市政工程					632914.31
		整个项目					632914.31
		土方工程					7547.38
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:6米以内	m3	140.45	9.19	1290.74
2	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:2米以内	m3	182.69	8.3	1516.33
3	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:场地土方回填	m3	153.6	19.18	2946.05
4	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种:废土 2. 运距:暂定3km 3. 挖掘机装土	m3	146.59	12.24	1794.26
		管网工程					95808.59
5	040501005001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:200mm砂垫层 2. 回填:回填中粗砂、回填石粉 2. 材质及规格:DN500高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE)、 3. 连接形式:承插式 4. 环刚度:SN8 5. 未尽事宜详见图纸	m	15	434.3	6514.5
本页小计							14061.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
6	040501003001	钢管	1. 垫层、基础 材质及厚度:200mm中粗砂垫层 2. 回填: 回填石屑 3. 材质及规格: DN150*6mm焊接钢管 4. 连接形式: 焊接 5. 内防腐采用液体环氧涂料 6. 外防腐石油沥青涂料 (三油二布) 7. 未尽事宜详见图纸	m	291	221.76	64532.16
7	040504002001	现浇混凝土井 (沉泥井)	1. 垫层、基础 材质及厚度:100厚C15混凝土垫层 2. 底板:400厚C30底板抗渗P6 3. 墙身:300厚C30墙身抗渗P6 4. 井盖、井圈 材质及规格:150厚C30混凝土盖板 5. 井盖: D700球墨铸铁井盖座 6. 钢筋安制 7. 钢踏步安制 8. 底板抹灰: M15水泥砂浆找平层 9. 井内壁抹灰: M15水泥砂浆找平层 10. 井外壁抹灰: M15水泥砂浆找平层 11. 未尽事宜详见图纸	座	1	17222.9	17222.9
本页小计							81755.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	040504002002	现浇混凝土井（阀门井）	1. 垫层、基础 材质及厚度:100厚C15混凝土垫层 2. 底板:200厚C25底板 3. 井身:240厚MU10砖砌M10水泥砂浆 4. 井盖、井圈 材质及规格:150厚C25混凝土盖板 5. 井盖: D700球墨铸铁井盖座、D300混凝土管、闸阀DN150 6. 钢筋安制 7. 钢踏步安制 8. 未尽事宜详见05S502 P16-25	座	1	3781.85	3781.85
9	040504002003	现浇混凝土井（排气井）	1. 垫层、基础 材质及厚度:100厚C15混凝土垫层 2. 底板:200厚C25底板 3. 井身:240厚MU10砖砌M10水泥砂浆 4. 井盖、井圈 材质及规格:150厚C25混凝土盖板 5. 井盖: D700球墨铸铁井盖座、排气阀DN50 6. 钢筋安制 7. 钢踏步安制 8. 未尽事宜详见05S502 P54-59	座	1	3757.18	3757.18
本页小计							7539.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 4 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 5 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 6 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
35	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: FS-YJV-4*2.5 3. 敷设方式、部位: 管道敷设	m	35	11.67	408.45
36	030409002001	控制电缆	1. 名称: 控制电缆 2. 型号: FS-kVV 3. 规格: 4*1.0mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管敷设	m	7	10.08	70.56
37	030412004001	配线	1. 名称: 线管内敷设 2. 配线形式: 动力线路 3. 型号: WDZ-BYJ 4. 规格: 2.5mm ² 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 室外	m	9	3.01	27.09
38	030412001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: JDG25 4. 配置形式: 明配	m	34	24.16	821.44
39	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: 35mm ² 3. 材质、类型: 铜芯热缩式 4. 安装部位: 户外	个	2	561.89	1123.78
本页小计							2451.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 8 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管
网接驳工程

标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程 标段：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1		措施项目			19719.04						
1.1		安装工程			5791.1						
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			5791.1						
1.1.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施	12551.14	7.87	987.77						
1.1.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施	12551.14	7.15	897.41						
1.1.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施	12551.14	9.3	1167.26						
1.1.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施	12551.14	21.82	2738.66						
1.2		市政工程			13927.94						
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			13927.94						
1.2.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施	76737.96	3.63	2785.59						
1.2.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施	76737.96	3.3	2532.35						
1.2.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施	76737.96	4.29	3292.06						
1.2.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施	76737.96	6.93	5317.94						
合计					19719.04						

注：1. 采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

增值税计价表

工程名称：回龙园区东侧地块生活污水管网接驳工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

